Nos Carolus Emanuel Voltolinus, sacrosanctae theologiae magister, canoni-
cus cathedralis ecclesiae ac sede episcopali vacante vicarius in spiritualibus 
generalis capituli Tridenti etc. Quod suprascriptus nobilis et admodum 
reverendus dominus Ioannes Bonomus, parochialis ecclesiae Sanctae Mariae 
Maioris rector, sit talis qualem se facit, universis et singulis quibus expedit 
indubiam fi dem facimus et attestamur. 
In quorum etc. 
Datum Tridenti, 3 mensis iunii 1677. 

(LS) Carolus Emanuel Voltolinus, canonicus, vicarius generalis. 

Ioannes Iacobus Biscalea, notarius collegiatus Tridenti et reverendissimi 
offi cii spiritualis coadiutor, mandato etc.

3

1638 maggio 29, Roma

Il cardinale Antonio Barberini, provicario generale del papa, attesta che Gio-
vanni Battista Scannaroli, vescovo di Sidone e suo suffraganeo, ha conferito 
l’ordine del presbiterato a Francesco Alberti, alunno del Collegio Germanico-
Ungarico di Roma, nella basilica del Laterano.

Copia autentica del 30 dicembre 1677 [B]: ASV, Arch. Concist., Processus Consist., 
77, f. 601r. 

a in C suprascripti transumpti per errata lettura di B. 
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Il documento, prodotto al processo, risulta mancante in ASV, Arch. Nunz. Vienna, 
Processi Canonici, 195: pertanto, a differenza degli altri attestati, non è stato esemplato 
per la spedizione alla curia romana. 

Fides collationis ordinum, n. 3.

Frater Antonius Barberinus, miseratione divina tituli Sancti Petri ad Vin-
cula Sanctae Romanae Ecclesiae praesbiter cardinalis, Sancti Honuphri 
nuncupatus, sanctissimi domini nostri papae provicarius generalis Roma-
naeque curiae eiusque districtus iudex ordinarius. Universis et singulis 
has nostras litteras visuris, lecturis pariter et audituris notum facimus et 
attestamur perillustrem et reverendissimum patrem dominum Ioannem 
Baptistam Scannarolam, episcopum Sidonien(sem), suffraganeum nostrum, 
Romae, die sabati quatuor temporum post Pentecostema, 29 mensis maii, 
anni 1638, in sacrosancta Latheranensi ecclesia, in choro eiusdem eccle-
siae, ibidem adstantibus reverendissimis dominis canonicis, reverendis 
benefi ciatis et clericis, nec non cantoribus eiusdem ecclesiae, ordinationes 
generales inter missarum solemnia celebran(tem), inter alios dilectum nobis 
in Christo Franciscum de Albertis, Collegii Germanici et Ungarici Urbis 
alumnum, etiam absque litteris dimissorialibus sui ordinarii, in vim litte-
rarum apostolicarum, stantibus litteris etc. reverendi patris rectoris dicti 
Collegii, praevio examine ab examinatoribus in Urbe deputatis, idoneum 
repertum et admissum ad sacrum praesbiteratus ordinem cum ceremoniis 
et solemnitatibus desuper necessariis etc. fi eri solitis et consuetis iuxta et 
secundum Sanctae Romanae Ecclesiae ritum et consuetudinem rite et recte 
in Domino promovisse etc. 
In quorum fi dem etc. 
Datum Romae, ex aedibus nostris. (LS)